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	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗОВ О ЗАЧИСЛЕНИИ  ДЕТЕЙ

	Дата распорядительного акта о зачислении
	№ распорядительного акта
	Возрастная группа
	Количество зачисленных детей
	Количество детей в группе

	13.08.2020
	04
	Средняя разновозрастная
	1
	18

	31.08.2020
	07
	Средняя разновозрастная
	1
	18

	01.09.2020
	09
	Подготовительная разновозрастная
	1
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